

Iłowo - S.W - wymiana stolarki.

Inwestor: U.M w Sępólnie Kraj.

Budowa: Świetlica wiejska w Iłowie.

Sprawdzający:

Inwestor:

Przedmiar Robót

Podstawa nakładu, opis pozycji, wyliczenie ilości robót	Ilość	Krot.	Jedn.
1 KNR 19/930/9 (1) Wymiana okien skrzynkowych i drzwi balkonowych drewnianych na okna i <b>drzwi balkonowe</b> z PCV, <b>okna</b> rozwierane i uchylno-rozwierane, <b>dwudzielne</b> , do 2,0-m2, osadzanie na kotwach - świetlik	1,52		m2
2 KNR 19/930/10 (1) Wymiana okien skrzynkowych i drzwi balkonowych drewnianych na okna i drzwi balkonowe z PCV, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, dwudzielne, do 2,5-m2, osadzanie na kotwach - drzwi wejściowe.	2,20		m2
3 KNR 19/930/11 (1) Wymiana okien skrzynkowych i drzwi balkonowych drewnianych na okna i drzwi balkonowe z PCV, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, dwudzielne, ponad 2,5-m2, osadzanie na kotwach - <b>okna</b> - 7,00 szt.	32,75		m2
4 KNR 202/129/2 <b>Obsadzenie prefabrykowanych</b> podokienników o długości ponad 1-m <b>zewnętrzne</b> i <b>wewnętrzne</b>	14,00		szt

Kosztyorys

Opis pozycji podstawy nakładów wyliczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					Robocizna	Materiały	Sprzęt
1 KNR 19/930/9 (1) Wymiana okien skrzynkowych i drzwi balkonowych drewnianych na okna i drzwi balkonowe z PCV, okna rozwierane i uchylno-rozwierane dwudzielne, do 2,0-m2, osadzanie na kotwach - świetlik						1,52	m2
Razem robocizna:	r-g	9,14	13,893				
Okna i drzwi balkonowe PVC	m2	1	1,52				
Kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej kpi.	szt	6	9,12				
Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśnieniowe	dm3	0,33	0,5016				
Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	dm3	0,06	0,0912				
Gips budowlany szpachlowy	kg	2,35	3,572				
Rucha zaprawa szpachlowa do tynków "Ceresit-CT-29"	kg	4,22	6,4144				
Płyta gipsowo-kartonowa grubości 9.5'mm	m2	0,91	1,3832				
Wyciąg	m-g	0,05	0,076				
Środek transportowy (1)	m-g	0,06	0,0912				
<b>Razem:</b>							
<b>Razem (z narzutami):</b>							
<b>Wartość pozycji:</b>							
2 KNR 19/930/10 (1) Wymiana okien skrzynkowych i drzwi balkonowych drewnianych na okna i drzwi balkonowe z PCV, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, dwudzielne, do 2,5-m2, osadzanie na kotwach - drzwi wejściowe.						2,20	m2
Razem robocizna:	r-g	8,28	18,216				
Okna i drzwi balkonowe PVC	m2	1	2,2				
Kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej kpi.	szt	4,95	10,89				
Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśnieniowe	dm3	0,28	0,616				
Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	dm3	0,05	0,11				
Gips budowlany szpachlowy	kg	2,1	4,62				
Sucha zaprawa szpachlowa do tynków "Ceresit-CT-29"	kg	3,78	8,316				
Płyta gipsowo-kartonowa grubości 9.5-mm	m2	0,83	1,826				
Wyciąg	m-g	0,04	0,088				
Środek transportowy (1)	m-g	0,06	0,132				
<b>Razem:</b>							
<b>Razem (z narzutami):</b>							
<b>Wartość pozycji:</b>							

Opis pozycji podstawy nakładów wylczenie ilości robót	Jedn.	Norma	Ilość	Cena	Wartość		
					Robocizna	Materiały	Sprzęt

3 KNR 19/930/11 (1) Wymiana okien skrzynkowych i drzwi balkonowych drewnianych na okna i drzwi balkonowe z PCV, okna rozwierane i uchylno-rozwierane, dwudzielne, ponad 2,5-m2, osadzanie na kotwach - okna - 7,00 szt.

32,75 m2

Razem robocizna:	r-g	7,34	240,385
Okna i drzwi balkonowe PVC	m2	1	32,75
Kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej kpi.	szt	4,4	144,1
Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśnieniowe	dm3	0,25	8,1875
Masa uszczelniająca silikonów; "Silikon"	dm3	0,05	1,6375
Gips budowlany szpachlowy	kg	1,84	60,26
Sucha zaprawa szpachlowa do tynków "Ceresit-CT-29"	kg	3,31	108,403
Płyta gipsowo-kartonowa grubości 9.5-mm	m2	0,73	23,908
Wyciąg	m-g	0,04	1,31
Środek transportowy (1)	iti-g	0,06	1,965

**Razem:**

**Razem (z narzutami):**

**Wartość pozycji:**

4 KNR 202/129/2 Obsadzenie prefabrykowanych podokienników o długości ponad 1-m zewnętrzne i wewnętrzne

14,00

Razem robocizna:	r-g	2,12	29,68
Podokienniki prefabrykowane	szt	1	14
Zaprawa budowlana zwykła	m3	0,013	0,182
Wyciąg	m-g	0,11	1,54
Materiały inne (Materiały)	%	1,5	

**Razem:**

**Razem (z narzutami):**

**Wartość pozycji:**

Podsumowanie elementu	Razem	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Koszty bezpośrednie				
<b>Ogółem</b>				
Podsumowanie kosztorysu	Razem	Robocizna	Materiały	Sprzęt
Koszty bezpośrednie				
<b>Razem</b>				
<b>Wartość kosztorysu netto:</b>				

Zestawienie robocizny

Nazwa zawodu	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
Monter grupa II	r-g	272,494		
Murarze grupa II	r-g	22,96		
Robotnicy grupa I	r-g	6,72		
<b>Razem (z dokładnością do zaokrągleń):</b>		302,174		

Zestawienie materiałów

Nazwa materiału	Jedn.	Ilość	Cena	Wartość
Gips budowlany szpachlowy	kg	68,452		
Kotwy rozporowe ze stali ocynkowanej kpi.	szt	164,11		
Masa uszczelniająca silikonowa "Silikon"	dm3	1,8387		
Okna i drzwi balkonowe PVC	m2	36,47		
Pianka poliuretanowa - opakowanie ciśnieniowe	dm3	9,3051		
Płyta gipsowo-kartonowa grubości 9.5-mm	m2	27,117		
Podokienniki prefabrykowane	szt	14		
Sucha zaprawa szpachlowa do tynków "Ceresit-CT-29"	kg	123,133		
Zaprawa budowlana zwykła	m3	0,182		

**Razem (z dokładnością do zaokrągleń):**